
 

 

 

        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

           MINISTRIA E BRENDSHME 

         IDENTITEK SHA 

     DIVIZIONI I SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
 

 

 

Nr. ______Prot.,                                                     Tiranë, më ____.____ 2025 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:     “IdentiTek” SHA    

Adresa:     Rruga “Xhanfize Keko”, Ish Topografia Ushtarake, Tiranë 

Tel/Faks:    +355 46 305 020    

E-mail:        procurement@identitek.al   

Web-faqe:   identitek.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e Thjeshtuar” – Marrëveshje 

Kuadër – Mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës:  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim vendosje të baterive dhe sistemin 

UPS”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31440000-2; 30230000-0 

 

6. Fondi limit: 3,740,000 (tre milion e shtatëqind e dyzet mijë) Lekë (pa TVSH). 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj, nga momenti i nënshkrimit te kontratës/kontratave, sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, 

brenda afatit 12 (dymbëdhjetë) muaj nga lidhja e  Marrëveshjes Kuadër. 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 28/08/2025 Ora: 14:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

mailto:procurement@identitek.al


 

 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

     
 


